


Petit déjeuner complet 21,00 €
Breakfast

Tarifs à la carte
Prices detail

Breakfast without croissant 

Petit déjeuner complet sans jus d’orange
Breakfast without orange juice

Chers Clients :

A hot beverage of your choice, a squeezed orange juice, a baguette, a 
toast of fresh bread, a croissant, butter, jam and honey.

Dear customers:
For your breakfast , we will be happy to cater to your needs. Please, let

us know on the day of your arrival if you have any special requests : whole 
wheat bread, gluten free bread ,fruits ,cereals ,vegetal milk ...

Jus d’orange petit verre
Orange juice small glass

 Jus d’orange grand verre
Orange juice large glass

Lait chaud ou lait froid en
supplément
Extra milk hot or cold

Hot or cold chocolate 

green 
tea nature, with milk, or lemon

Black coffee with or without milk

Omelette 

Yaourt 

 Fromage deux tranches
Two slices of cheese

Céréales 

Croissant, pain au
chocolat

Fruit (à l’unité)
kiwi, banane, pomme, 
pêche (selon saison)
Seasonal Fruit (per piece) 

Demi-pamplemousse
Half grapefruit

Boiled egg
 
Œufs brouillés
Scrambled eggs

Œufs au plat
Fried eggs

Petit déjeuner complet sans croissant

Une boisson chaude au choix, un jus d’orange pressé,
du pain frais, un toast, de pain de mie, un croissant, 

du beurre, de la confiture et du miel.

18,50 €

18,50 €

Nous nous ferons un plaisir de vous servir ce que vous désirez pour
agrémenter votre petit déjeuner et vous satisfaire. Veuillez, s’il vous plaît,
nous avertir le jour de votre arrivée de toutes vos demandes particulières :

pain complet, pain sans gluten, fruits, céréales, lait végétal etc...
Expresso ou décaféiné

Double expresso

Café américain nature
ou avec lait

Chocolat chaud ou froid 7,00 €

6,50 €

4,50 €

5,50 €

3,50 €

5,00€

7,50€

6,50€

Capuccino

Thé

8,50€

6,50€
Breakfast tea, Earl grey, thé vert 
de Chine nature, au lait ou citron
Black tea, Earl grey tea, 

Œuf à la coque 4,00 €

7,50 €

7,00 €

9,50€

2,50€

6,00€

5,00 €

8,00€

4,50 €

4,00 €

4,00 €

Jambon deux tranches
Two slices of ham

Pain beurre confiture
Bread butter jam

Tisane
Infusion

7,00 €


